K146 ID: 146
Nutstoßen // Broaching
simcut BF > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Stoßen von Längsnuten (DIN6885)
Toleranz JS9. Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 22,0 mm.
Keyway broaching (DIN6885)
Tolerance JS9. For use in bores as of diameter 22,0 mm.
Schnittwerte (Start)

w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ Connectcode = BF12.08
8,0 0,2 F12.0800.02 B ACKQ X800 20,0 8,0 22,0 5,0 4,1 BF12.08
8,0 0,5 F12.0800.02.05 B APQ6 X800 20,0 8,0 22,0 5,0 4,1 BF12.08
  ▼ Connectcode = BF12.10
10,0 0,3 F12.1000.03 B AFVD X800 21,5 10,0 30,0 5,0 4,2 BF12.10
10,0 0,5 F12.1000.03.05 B AJUV X800 21,5 10,0 30,0 5,0 4,2 BF12.10
  ▼ Connectcode = BF12.12
12,0 0,3 F12.1200.03 B AD7S X800 21,5 12,0 38,0 5,0 5,7 BF12.12
12,0 0,5 F12.1200.03.05 B AG8M X800 21,5 12,0 38,0 5,0 5,7 BF12.12
12,0 0,5 F12.1200.05 B ANBE X800 21,5 12,0 38,0 5,0 8,5 BF12.12
14,0 0,3 F12.1400.03 B A18J X800 21,5 14,0 40,0 5,0 6,8 BF12.12
16,0 0,3 F12.1600.03 B A2T1 X800 21,5 16,0 38,0 5,0 6,3 BF12.12
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: F12.0800.02 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu